平成 28 年 3 月 30 日

各 位

会 社 名  株式会社 ジャムコ

代表者名  代表取締役社長 鈴木 善久

（コード番号 7408 東証第 1部）

問合せ先  取締役常務執行役員

経営企画部長 木村 敏和

（TEL．0422－31－6112）

役員の異動に関するお知らせ

平成 28 年 3 月 31 日付で取締役 1 名が辞任により退任するのに伴い、本日開催の取締役会

において、平成 28 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会にて選任、決議されることを前提に、

取締役の異動について内定しましたので下記のとおりお知らせします。

記

１． 退任取締役 （平成 28 年 3 月 31 日付）

取締役            荒川 清朗

２． 新任取締役候補 （平成 28 年 6 月 28 日付）

取締役            小堀 寿亮

３． 当該役員の異動に伴い、平成28年 2月 5日に公表した「取締役の異動、執行役

員人事及び組織変更に関するお知らせ」の 3．新経営体制の一部を変更します。

（１）平成 28 年 4 月 1 日付

【変更前】
氏  名 役職・担務

荒川 清朗 社外取締役

【変更後】 本欄を削除する。

（２）平成 28 年 6 月 28 日付

【変更前】
氏  名 役職・担務

荒川 清朗 社外取締役

【変更後】

氏  名 役職・担務

小堀 寿亮 社外取締役

以上